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endgiiltige Ergebnisliste
(Stand von: 15.07.2024 15:53 mit Sollzeit von: 15:00,00)
15. Bezirkswasserdienstleistungsbewerb
06.07.2024 - 06.07.2024
BFKDO Mistelbach

E
?
Rang Gruppenname Instanz AFKDO Nr. 6
Bronze Frauen ohne Alterspunkte / Eigene
1 Franziska SCHWARZ , Sandra Altlichtenwarth Poysdorf/Schrattenberg 26 09:21,83
Woditschka
2 Michelle Sinnreich , Anna Weilinger =~ Bernhardsthal Poysdorf/Schrattenberg 85  10:29,83
Bronze Frauen mit Alterspunkte / Eigene
1 Ingrid Graf , Sandra Winkler Atzelsdorf Mistelbach 1 08:12,95
Bronze ohne Alterspunkte / Eigene
1 Florian Krammer , Jurgen Pleil Bullendorf Mistelbach 107  06:38,05
2 Roland Graf , Thomas Krautstoffel Bernhardsthal Poysdorf/Schrattenberg 84  07:14,62
3 Johannes Knott , Oliver Rotzer Mistelbach Mistelbach 12 07:17,12
4 Thomas LEHNER , Stefan Altlichtenwarth Poysdorf/Schrattenberg 3  07:29,44
WIESINGER
5 Christoph Schweinberger , Lukas Bullendorf Mistelbach 25 07:29,51
Schweinberger
6 Marcel KRUDER , Manuel Pleil Bullendorf Mistelbach 8 07:39,40
7 Stefan Pleil , Sebastian Sieghart Bullendorf Mistelbach 24 07:42,18
8 Alexander Gruber , Stephan Palmer  Katzelsdorf Poysdorf/Schrattenberg 16 07:46,15
9 Erwin Eichberger , Johann Pribitzer Ringelsdorf Zistersdorf 31 07:57,93
10 Stefan Kocher , Wolfgang Langer Schrattenberg Poysdorf/Schrattenberg 13 08:02,91
11 Alexander M6tz , Norbert Skokoff Laa/Thaya Laa/Thaya 15  08:31,65
12 Claudia Bruckner , Christoph Wildendurnbach Laa/Thaya 80  08:40,00
Lachinger
13 Markus Hofmeister , Hermann Klippl ~ Katzelsdorf Poysdorf/Schrattenberg 18  09:04,48
14 Martin Herbst , Rene Hobersdorfer Bullendorf Mistelbach 47  09:22,47
15 Hannes Hofmeister , Andreas Schmid Bernhardsthal Poysdorf/Schrattenberg 29  09:28,15
16 Dominik Gail , Anna Graf Wilfersdorf Mistelbach 11 09:47,62
17 Gunter Pejcl , Manuela Sinnl Schrattenberg Poysdorf/Schrattenberg 14 10:00,30
18 Eduard Tucek, Stefan Tucek Rabensburg Poysdorf/Schrattenberg 87 10:23,44
Bronze ohne Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert
Florian Woditschka , Roman Altlichtenwarth Poysdorf/Schrattenberg 5 09:42,98
WODITSCHKA
Claus Neubauer , Mathias Stoger Mistelbach Mistelbach 23  05:24,40
Florian-Mika Graf , Josef Graf Atzelsdorf Mistelbach 70  03:20,37
Daniel Pleil , Florian Pleil Bullendorf Mistelbach 71 04:12,13
Bronze mit Alterspunkte / Eigene
1 Gerald Gail , Martin Seiler Wilfersdorf Mistelbach 51 06:24,00
2 Martin Pleil , Christian Stoiber Bullendorf Mistelbach 108  06:44,09
3 Willibald Kantner , Alexander Mahr Wildendirnbach Laa/Thaya 79 07:34,99
4 Michael Firnschul , René Molnar Wilfersdorf Mistelbach 10  08:01,77
5 Patrick Moser , Helga Neugebauer Bernhardsthal Poysdorf/Schrattenberg 30 09:22,51

Bronze mit Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert
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Bernhard Bauer , Wolfgang Katzelsdorf
Hofmeister

Poysdorf/Schrattenberg

Silber Frauen ohne Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert

Franziska SCHWARZ , Sandra Altlichtenwarth
Woditschka

Michelle Sinnreich , Anna Weilinger =~ Bernhardsthal

Silber Frauen mit Alterspunkte / Eigene

1 Ingrid Graf , Sandra Winkler Atzelsdorf

Silber ohne Alterspunkte / Eigene

1 Florian Krammer , Jurgen Pleil Bullendorf

2 Stefan Pleil , Sebastian Sieghart Bullendorf

3 Thomas LEHNER , Florian Altlichtenwarth
Woditschka

4 Roland Graf , Thomas Krautstoffel Bernhardsthal

5 Florian-Mika Graf , Josef Graf Atzelsdorf

6 Patrick Moser , Harald Schlifelner Bernhardsthal

7 Marcel KRUDER , Manuel Pleil Bullendorf

8 Claus Neubauer , Oliver Rotzer Mistelbach

9 Alexander Gruber , Stephan Palmer  Katzelsdorf

Silber ohne Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert
Daniel Pleil , Florian Pleil Bullendorf
Markus Hofmeister , Hermann Klippl  Katzelsdorf

Christoph Schweinberger , Lukas Bullendorf
Schweinberger

Claudia Bruckner , Christoph Wildendurnbach
Lachinger
Silber mit Alterspunkte / Eigene
1 Martin Pleil , Christian Stoiber Bullendorf
2 Bernhard Bauer , Wolfgang Katzelsdorf
Hofmeister
Willibald Kantner , Alexander Mahr Wildendurnbach
4 Christian Hobersdorfer , Barbara Wilfersdorf
Zuneric
Silber mit Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert
Gerald Gail , Martin Seiler Wilfersdorf
Michael Firnschu , René Molnar Wilfersdorf
Zillen-Einer Frauen / Eigene
1 Sandra Woditschka Altlichtenwarth
2 Claudia Bruckner Wildendurnbach
Zillen-Einer Frauen / Eigene - Disqualifiziert
Franziska SCHWARZ Altlichtenwarth
Anna Weilinger Bernhardsthal
Michelle Sinnreich Bernhardsthal
Andrea Wiesmann Bullendorf
Zillen-Einer Frauen mit Alterspunkte / Eigene
1 Ingrid Graf Atzelsdorf

Poysdorf/Schrattenberg

Poysdorf/Schrattenberg

Mistelbach

Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg

Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg

Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach

Laa/Thaya

Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg

Laa/Thaya
Mistelbach

Mistelbach
Mistelbach

Poysdorf/Schrattenberg
Laa/Thaya

Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach

Mistelbach

Zillen-Einer Frauen mit Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert

Barbara Zuneric Wilfersdorf
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Mistelbach

28

22

60
46

27
97
61
78
125
119

48
59

123

20
21

122

17
100

176
175

177
241
242
252

223

204

06:57,01

04:35,47

08:14,00

08:35,03

06:38,49
07:06,38
07:18,90

07:30,86
07:37,38
07:38,90
07:53,41
08:22,68
09:13,59

07:44,49
10:16,44
08:30,35

01:51,63

06:34,75
06:47,38

08:27,31
10:11,00

07:21,84
06:52,31

09:19,54
12:21,31

08:59,42
13:35,13
13:04,16
09:11,42

11:42,48

02:23,64
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Helga Neugebauer

Bernhardsthal

Zillen-Einer Allgemein / Eigene

©® N O O B~ WON =

©

10
11
12
13
14

Zillen-Einer Allgemein / Eigene - Disqualifiziert

Oliver Roétzer
Florian Krammer
Jurgen Pleil
Christian Stoiber
Thomas LEHNER
Sebastian Sieghart
Manuel Pleil

Patrick Moser
Thomas Krautstoffel
Roland Graf
Christoph Lachinger
Marcel KRUDER
Martin Herbst
Andreas Schmid

Dominik Gail

Christian Hobersdorfer

Hannes Hofmeister
Florian Pleil

Stefan Pleil
Markus Hofmeister
Alexander Gruber
Stephan Palmer

Lukas Schweinberger

Stefan Tucek
Harald Schlifelner
Daniel Pleil

Mistelbach
Bullendorf
Bullendorf
Bullendorf
Altlichtenwarth
Bullendorf
Bullendorf
Bernhardsthal
Bernhardsthal
Bernhardsthal
Wildendurnbach
Bullendorf
Bullendorf
Bernhardsthal

Wilfersdorf
Wilfersdorf
Bernhardsthal
Bullendorf
Bullendorf
Katzelsdorf
Katzelsdorf
Katzelsdorf
Bullendorf
Rabensburg
Bernhardsthal
Bullendorf

Zillen-Einer mit Alterspunkte / Eigene

N O OB ODN -

Zillen-Einer mit Alterspunkte / Eigene - Disqualifiziert

Bronze Frauen ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste

1

Martin Seiler

Martin Pleil

Gerald Gaill
Wolfgang Hofmeister
Willibald Kantner
Alexander Mahr
Hermann Kilippl

Bernhard Bauer
Michael Fiirnschuf®
René Molnar
Thomas Bahner

Astrid Zeilinger , Birgit Zeilinger

Wilfersdorf
Bullendorf
Wilfersdorf
Katzelsdorf
Wildendirnbach
Wildendirnbach
Katzelsdorf

Katzelsdorf
Wilfersdorf
Wilfersdorf
Reintal

Radl

Poysdorf/Schrattenberg

Mistelbach
Mistelbach
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Laa/Thaya
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg

Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach

Mistelbach
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg
Laa/Thaya
Laa/Thaya
Poysdorf/Schrattenberg

Poysdorf/Schrattenberg
Mistelbach
Mistelbach
Poysdorf/Schrattenberg

Raabs/Thaya

Bronze Frauen ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Ines Seitner , Catharina Waltl
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Emmersdorf/Donau

Melk

243

230
172
171
173
178
213
229
207
208
206
174
214
233
210

191
205
209
212
221
222
224
225
232
236
244
247

220
246
142
154
234
235
226

169
202
203
237

82

104

15:26,64

06:06,70
06:10,75
06:42,76
06:57,43
07:09,84
07:34,61
07:40,92
08:00,67
08:05,89
08:22,30
08:32,03
09:02,54
10:27,41
12:24,57

08:28,35
08:27,05
03:46,55
06:47,51
06:41,96
07:38,93
03:28,30
04:50,92
10:02,93
17:01,45
11:18,37
05:32,43

06:06,68
06:11,63
06:29,36
06:52,05
07:16,61
09:30,11
11:50,39

05:37,37
09:01,77
07:33,30
08:28,25

08:27,74

08:05,02
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Bronze Frauen mit Alterspunkte - Gaste / Gaste

1 Doris Kaufmann , Marianne Riemer Klein Schénbichl Atzenbrugg 126 08:17,77
Bronze ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste
1 Stefan Axmann , Helmut Spitz Spitz 64  06:00,36
Stierschneider
2 Mathias Auer , Clemens Resch Pochlarn Melk 44  06:08,10
3 Julian Sam , Juirgen Schoénsgibl Palt Mautern 106  06:16,24
4 Christian Axmann , Franz Mayer Spitz Spitz 110  06:21,01
5 Felix Redl, Ulrich Schultes Klosterneuburg Klosterneuburg 101 06:21,07
6 Michael Frank , Harald Himmelbauer Emmersdorf/Donau Melk 55  06:26,55
7 Patrick Ebner , Florian Hochgatterer =~ Kemmelbach Ybbs 129  06:34,05
8 David Brandl , Martin Brandl Traismauer Waldlesberg Herzogenburg 95  06:41,12
9 Raphael Sam , Franz Zederbauer Palt Mautern 105 06:52,46
10 Erich Bruckschwaiger , Felix Mayr St.Pantaleon Haag 53  06:53,02
11 Alexander Mayer , Alina Muhldorf Spitz 96 07:04,25
Stierschneider
12 Thomas Albrecht , Thomas Stanek Pochlarn Melk 90 07:07,31
13 Gerhard Pribitzer , Kevin Wartner Ringelsdorf Zistersdorf 66  07:17,90
14 Thomas Holzapfel , Walter Lauer Grof} Schweinbarth Ganserndorf 72 07:26,01
15 Lukas Liegler , Chiara Seywald Klosterneuburg Klosterneuburg 52  07:57,03
16 Michaela Hittinger , Karl Raab Durnrohr Atzenbrugg 88  08:04,93
17 Jennifer Béhm , Edwin Brandhuber Stripfing Ganserndorf 112 09:32,74
18 Florian Kreiml , Philipp Kreiml Reidling Atzenbrugg 81  09:37,95
Bronze ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert
Thomas Béhm , Gregor Buxbaum Alt-Waidhofen Waidhofen/Thaya 40 08:14,21
Bernhard Back , Andreas Witzmann  Alt-Waidhofen Waidhofen/Thaya 45  07:18,26
Leonie Willinger , Robin Willinger Alt-Waidhofen Waidhofen/Thaya 65  09:34,80
Kathrin Holm , Michael Holm Franzen Allentsteig 83  07:33,47
Viktoria Brandhuber , Michael Stripfing Ganserndorf 113 10:06,46
Neuditschko
Wolfgang Kaufmann , Rudolf Schwechat-Mannswérth Schwechat-Stadt 130  05:10,21
Schneider
Bronze mit Alterspunkte - Gaste / Gaste
1 Andreas Albrecht , Helmut Hirsch Altenburg Gars 35 06:09,17
2 Fritz Braunschweig , Edwin Strasser ~ Oberfucha Mautern 94  06:13,35
3 Herbert Starkl , Gerald Wagner Etsdorf Langenlois 89  06:19,53
4 Markus Bauer , Sandra Charlotte Dirnstein Krems-Land 120  07:26,95
Zouhar
Bronze mit Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert
Andreas Seywald , Martin Klosterneuburg Klosterneuburg 57  04:33,19
Winkelmayer
Franz Liegler , Richard Mayer Klosterneuburg Klosterneuburg 67  06:23,95
Peter Pachschwdll , Kurt Teufl Traismauer-Stadt Herzogenburg 69  09:26,35
Silber Frauen ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste
1 Ines Seitner , Catharina Wall Emmersdorf/Donau Melk 56  08:12,91
2 Astrid Zeilinger , Birgit Zeilinger Radl Raabs/Thaya 33  08:52,01
Silber ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste
1 Stefan Axmann , Helmut Spitz Spitz 111 06:03,85

Stierschneider
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9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21

Andreas Hittinger , Karl Raab

Felix Redl, Ulrich Schultes

Michael Frank , Harald Himmelbauer
Mathias Auer , Clemens Resch
Julian Sam , Jiirgen Schonsgibl
David Brandl , Martin Brandl
Thomas Albrecht , Thomas Stanek
Andreas Béhm , Thomas B6hm
Erich Bruckschwaiger , Felix Mayr
Patrick Ebner , Florian Hochgatterer
Lukas Liegler , Markus Liegler
Bernhard Back , Andreas Witzmann

Alexander Mayer , Alina
Stierschneider

Wolfgang Kaufmann , Rudolf
Schneider

Clara Bauer , Anton Kremser
Thomas Holzapfel , Walter Lauer
Raphael Sam , Franz Zederbauer
Erwin Eichberger , Johann Pribitzer
Gerhard Pribitzer , Kevin Wartner
Florian Kreiml , Philipp Kreiml

Durnrohr
Klosterneuburg
Emmersdorf/Donau
Pdchlarn

Palt

Traismauer Waldlesberg
Pdéchlarn
Alt-Waidhofen
St.Pantaleon
Kemmelbach
Klosterneuburg
Alt-Waidhofen
Muhldorf

Schwechat-Mannsworth

Furth-Géttweig
GroR} Schweinbarth
Palt

Ringelsdorf
Ringelsdorf
Reidling

Atzenbrugg
Klosterneuburg
Melk

Melk

Mautern
Herzogenburg
Melk
Waidhofen/Thaya
Haag

Ybbs
Klosterneuburg
Waidhofen/Thaya
Spitz

Schwechat-Stadt

Mautern
Ganserndorf
Mautern
Zistersdorf
Zistersdorf
Atzenbrugg

Silber ohne Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Edwin Brandhuber , Michael
Neuditschko

Christian Axmann , Franz Mayer

Stripfing

Spitz

Silber mit Alterspunkte - Gaste / Gaste

1

2
3
4

6

Silber mit Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Franz Liegler , Richard Mayer
Herbert Starkl , Gerald Wagner
Fritz Braunschweig , Edwin Strasser

Andreas Seywald , Martin
Winkelmayer

Markus Bauer , Sandra Charlotte
Zouhar

Peter Pachschwall , Kurt Teufl

Andreas Albrecht , Helmut Hirsch

Hannes Hofmeister , Helga
Neugebauer

Klosterneuburg
Etsdorf
Oberfucha
Klosterneuburg

Dirnstein

Traismauer-Stadt

Altenburg
Bernhardsthal

Zillen-Einer Frauen - Gaste / Gaste

oo O A WON -

Zillen-Einer Frauen - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Zillen-Einer Frauen mit Alterspunkte - Gaste / Gaste

Clara Bauer

Kerstin Freilinger
Catharina Waltl

Ines Seitner

Alina Stierschneider
Nadine Falkensteiner

Sandra Charlotte Zouhar

23.07.2024 21:28:35

Furth-Gottweig

Erla
Emmersdorf/Donau
Emmersdorf/Donau
Muhldorf
Wildungsmauer

Dirnstein

Ganserndorf

Spitz

Klosterneuburg
Langenlois
Mautern
Klosterneuburg

Krems-Land

Herzogenburg

Gars
Poysdorf/Schrattenberg

Mautern
Haag
Melk
Melk
Spitz
Hainburg

Krems-Land

127
42
117
91
38
54
43
99
92
103
102
98
121

62

19
124
39
77
128
34

58

63

109
32
36
93

75

37

73
86

163
195
239
238
245
200

216

06:14,76
06:22,98
06:23,87
06:27,80
06:30,81
06:35,25
06:39,68
06:45,36
06:47,50
06:50,58
07:02,13
07:03,64
07:04,79

07:10,02

07:14,19
07:19,16
07:23,51
07:37,16
07:45,13
09:09,06

08:23,29

06:41,38

06:09,89
06:10,74
06:17,02
06:42,07

07:38,66

07:40,39

06:54,19
03:40,64

06:45,72
08:29,08
09:07,47
09:26,56
12:41,40
13:46,40

10:44,52
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1
2
3

Lisbeth Langsteiner
Birgit Zeilinger
Marianne Riemer

Mauternbach
Radl
Klein Schonbichl

Zillen-Einer Allgemein - Gaste / Gaste

©® N O O B~ WON =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Zillen-Einer Allgemein - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Mathias Auer
Wolfgang Hammer
Jurgen Schonsgibl
Florian Hochgatterer
Helmut Stierschneider
Alexander Mayer
Bernhard Back
Harald Himmelbauer
Franz Mayer

Stefan Axmann
Thomas Albrecht
Florian Zwesper
Andreas Hittinger
Raphael Sam

Martin Brandl
Thomas Stanek
Clemens Resch
Franz Zederbauer
Felix Redl , Felix Redl
Julian Sam

Thomas Holzapfel
Thomas Bohm
Ulrich Schultes
Markus Liegler
Andreas Bohm
Michael Frank

David Brand|

Rudolf Schneider
Erwin Eichberger
Karl Lindner
Thomas Seitner
Edwin Brandhuber
Patrick Ebner

Felix Mayr

Johann Pribitzer
Philipp Kreiml

Kevin Wartner
Michael Neuditschko

Erich Bruckschwaiger
Lukas Liegler
Andreas Witzmann
Christian Axmann
Michael Holm

23.07.2024 21:28:35

Pdchlarn

Droésing

Palt

Kemmelbach

Spitz

Muhldorf
Alt-Waidhofen
Emmersdorf/Donau
Spitz

Spitz

Pdéchlarn

Stripfing

Dirnrohr

Palt

Traismauer Waldlesberg
Pd&chlarn

Pdchlarn

Palt
Klosterneuburg
Palt

Grof} Schweinbarth
Alt-Waidhofen
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Alt-Waidhofen
Emmersdorf/Donau
Traismauer Waldlesberg
Schwechat-Mannsworth
Ringelsdorf

Zaina
Emmersdorf/Donau
Stripfing
Kemmelbach
St.Pantaleon
Ringelsdorf
Reidling
Ringelsdorf
Stripfing

St.Pantaleon
Klosterneuburg
Alt-Waidhofen
Spitz

Franzen

Mautern
Raabs/Thaya
Atzenbrugg

Melk

Zistersdorf
Mautern

Ybbs

Spitz

Spitz
Waidhofen/Thaya
Melk

Spitz

Spitz

Melk
Ganserndorf
Atzenbrugg
Mautern
Herzogenburg
Melk

Melk

Mautern
Klosterneuburg
Mautern
Ganserndorf
Waidhofen/Thaya
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Waidhofen/Thaya
Melk
Herzogenburg
Schwechat-Stadt
Zistersdorf
Stockerau

Melk
Ganserndorf
Ybbs

Haag

Zistersdorf
Atzenbrugg
Zistersdorf
Ganserndorf

Haag
Klosterneuburg
Waidhofen/Thaya
Spitz

Allentsteig

219
228
196

185
139
133
251
184
182
164
159
181
183
186
138
193
218
198
187
188
217
146
135
190
167
145
150
166
168
197
253
158
249
192
143
250
170
157
211
231
144

148
151
165
180
189

07:07,54
09:03,05
09:08,06

05:18,62
05:25,93
05:27,93
05:33,93
05:36,74
05:43,75
05:44,35
05:52,47
06:00,78
06:01,76
06:11,95
06:15,05
06:16,41
06:17,93
06:19,27
06:19,36
06:20,38
06:20,44
06:20,51
06:23,35
06:27,08
06:27,88
06:30,04
06:30,71
06:34,11
06:35,14
06:36,78
06:42,37
06:44,37
07:11,70
07:13,91
07:14,18
07:15,81
07:24,05
07:50,27
09:00,39
09:18,22
10:04,94

05:48,32
05:37,56
06:48,77
05:56,52
08:48,77
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Karl Raab Durnrohr Atzenbrugg 194  06:28,53

Gerhard Pribitzer Ringelsdorf Zistersdorf 240 07:47,86
Zillen-Einer mit Alterspunkte - Gaste / Gaste
1 Otto Zehetbauer Wildungsmauer Hainburg 131 04:50,26
2 Andreas Albrecht Altenburg Gars 161 05:07,02
3 Dieter Einzinger Paudorf Mautern 160  05:26,49
4 Herbert Starkl Etsdorf Langenlois 140  05:26,86
5 Andreas Konig Vestenpoppen-Wohlfahrts Waidhofen/Thaya 136  05:30,33
6 Martin Winkelmayer Klosterneuburg Klosterneuburg 149  05:34,82
7 Edwin Strasser Oberfucha Mautern 134  05:57,17
8 Anton Hollein Petzenkirchen-Bergland Ybbs 155  06:01,26
9 Richard Mayer Klosterneuburg Klosterneuburg 147  06:01,45
10 Karl Gotz Niederabsdorf Zistersdorf 141 06:02,37
11 Gerald Wagner Etsdorf Langenlois 137  06:06,53
12 Helmut Hirsch Altenburg Gars 201 06:21,86
13 Josef Pruscha Hilpersdorf Herzogenburg 248  06:24,91
14 Franz Liegler Klosterneuburg Klosterneuburg 153  06:43,31
15 Anton Kremser Krems/Donau Krems-Stadt 162  06:43,99
16 Markus Bauer Dirnstein Krems-Land 215  06:50,29
17 Kurt Teufl Traismauer-Stadt Herzogenburg 179  06:56,87
18 Christian Krall Haringsee GroR-Enzersdorf 156  07:06,59
19 Markus Albrecht Watzelsdorf Retz 227 08:38,18
Zillen-Einer mit Alterspunkte - Gaste / Gaste - Disqualifiziert

Fritz Braunschweig Oberfucha Mautern 132  04:07,68

Andreas Seywald Klosterneuburg Klosterneuburg 152  05:20,38

Peter Pachschwoll Traismauer-Stadt Herzogenburg 199  10:59,19
Bronze ohne Alterspunkte - Verschiedene / verschiedene Feuerwehren
1 Kerstin Freilinger , Wolfgang Hammer Drdsing Zistersdorf 116 06:31,26
2 Markus Liegler , Markus Tacho Oberfucha Mautern 49  07:24,48
3 Clara Bauer , Anton Kremser Furth-Gottweig Mautern 68  07:29,19
4 Otto Kirchmayer , Karl Lindner Zaina Stockerau 115  07:29,94
Bronze ohne Alterspunkte - Verschiedene / verschiedene Feuerwehren -
Disqualifiziert

Andreas Bohm , Andreas Konig Alt-Waidhofen Waidhofen/Thaya 41 06:47,90
Bronze mit Alterspunkte - Verschiedene / verschiedene Feuerwehren
1 Dieter Einzinger , Lisbeth Langsteiner Paudorf Mautern 118  06:08,44
2 Markus Albrecht , Harald Kopf Watzelsdorf Retz 114  08:36,50
Silber ohne Alterspunkte - Verschiedene / verschiedene Feuerwehren
1 Otto Kirchmayer , Karl Lindner Zaina Stockerau 74  07:30,48
Silber mit Alterspunkte - Verschiedene / verschiedene Feuerwehren
1 Dieter Einzinger , Lisbeth Langsteiner Paudorf Mautern 76 06:11,91
2 Markus Albrecht , Harald Kopf Watzelsdorf Retz 50 08:37,21

23.07.2024 21:28:35 Seite 7 von 7



